

## Úlovky členov organizácie Prievidza na všetkých revíroch v roku 2007

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
3-0370-4-1 - Bystrica (Prievidza)							Návštevnosť: 0
18	Pstruh potočný	68	17,20	223,60	0,25	3,29	13,00
20	Pstruh dúhový	5	1,50	7,50	0,30	1,50	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>73</b>	<b>18,70</b>	<b>231,10</b>	<b>0,28</b>	<b>2,39</b>	
3-0480-4-1 - Cigliansky kanál							Návštevnosť: 0
18	Pstruh potočný	172	58,50	760,50	0,34	4,42	13,00
20	Pstruh dúhový	159	49,00	245,00	0,31	1,54	5,00
22	Sivoň	19	5,20	26,00	0,27	1,37	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>350</b>	<b>112,70</b>	<b>1 031,50</b>	<b>0,31</b>	<b>2,44</b>	
3-0520-4-1 - Čereniansky potok							Návštevnosť: 0
18	Pstruh potočný	2	0,60	7,80	0,30	3,90	13,00
20	Pstruh dúhový	5	1,50	7,50	0,30	1,50	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>7</b>	<b>2,10</b>	<b>15,30</b>	<b>0,30</b>	<b>2,70</b>	
3-0850-4-1 - Handlovka č. 1							Návštevnosť: 0
4	Jalec hlavatý	321	117,20	351,60	0,37	1,10	3,00
5	Podustva	23	3,00	12,00	0,13	0,52	4,00
6	Mrena severná	2	2,00	10,00	1,00	5,00	5,00
18	Pstruh potočný	119	40,60	527,80	0,34	4,44	13,00
20	Pstruh dúhový	557	172,40	862,00	0,31	1,55	5,00

22	Sivoň	75	18,10	90,50	0,24	1,21	5,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>1 097</b>	<b>353,30</b>	<b>1 853,90</b>	<b>0,40</b>	<b>2,30</b>		
3-1110-6-1 - Hron č. 9							Návštevnosť: 0	
18	Pstruh potočný	3	1,30	16,90	0,43	5,63	13,00	
20	Pstruh dúhový	5	2,60	13,00	0,52	2,60	5,00	
21	Lipeň	52	17,40	313,20	0,33	6,02	18,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>60</b>	<b>21,30</b>	<b>343,10</b>	<b>0,43</b>	<b>4,75</b>		
3-1120-6-1 - Hron č.10							Návštevnosť: 0	
20	Pstruh dúhový	21	6,70	33,50	0,32	1,60	5,00	
21	Lipeň	215	60,80	1 094,40	0,28	5,09	18,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>236</b>	<b>67,50</b>	<b>1 127,90</b>	<b>0,30</b>	<b>3,34</b>		
3-1500-4-1 - Kanianka							Návštevnosť: 0	
18	Pstruh potočný	38	8,30	107,90	0,22	2,84	13,00	
20	Pstruh dúhový	173	40,50	202,50	0,23	1,17	5,00	
22	Sivoň	32	7,10	35,50	0,22	1,11	5,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>243</b>	<b>55,90</b>	<b>345,90</b>	<b>0,22</b>	<b>1,71</b>		
3-1890-4-1 - Lazný potok							Návštevnosť: 0	
18	Pstruh potočný	221	58,20	756,60	0,26	3,42	13,00	
20	Pstruh dúhový	388	99,20	496,00	0,26	1,28	5,00	
22	Sivoň	52	11,20	56,00	0,22	1,08	5,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>661</b>	<b>168,60</b>	<b>1 308,60</b>	<b>0,24</b>	<b>1,93</b>		
3-1920-4-1 - Lehotský potok (Prievidza)							Návštevnosť: 0	
18	Pstruh potočný	37	7,50	97,50	0,20	2,64	13,00	

20	Pstruh dúhový	48	9,40	47,00	0,20	0,98	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>85</b>	<b>16,90</b>	<b>144,50</b>	<b>0,20</b>	<b>1,81</b>	
3-2440-1-1 - Nitra č. 6							Návštevnosť: 0
1	Kapor	4	11,10	44,40	2,78	11,10	4,00
4	Jalec hlavatý	247	89,50	268,50	0,36	1,09	3,00
5	Podustva	54	18,00	72,00	0,33	1,33	4,00
6	Mrena severná	19	27,30	136,50	1,44	7,18	5,00
8	Karas	5	23,50	23,50	4,70	4,70	1,00
12	Šťuka	9	18,40	165,60	2,04	18,40	9,00
13	Zubáč veľkoustý	5	7,40	96,20	1,48	19,24	13,00
15	Ostriež	46	4,60	23,00	0,10	0,50	5,00
16	Úhor	19	13,10	144,10	0,69	7,58	11,00
18	Pstruh potočný	98	30,90	401,70	0,32	4,10	13,00
20	Pstruh dúhový	237	65,50	327,50	0,28	1,38	5,00
21	Lipeň	10	3,30	59,40	0,33	5,94	18,00
22	Sivoň	64	23,30	116,50	0,36	1,82	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>817</b>	<b>335,90</b>	<b>1 878,90</b>	<b>1,17</b>	<b>6,49</b>	
3-2450-4-1 - Nitra č. 7							Návštevnosť: 0
4	Jalec hlavatý	1	0,30	0,90	0,30	0,90	3,00
18	Pstruh potočný	843	218,50	2 840,50	0,26	3,37	13,00
20	Pstruh dúhový	751	193,00	965,00	0,26	1,28	5,00
21	Lipeň	78	21,50	387,00	0,28	4,96	18,00
22	Sivoň	120	27,30	136,50	0,23	1,14	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1 793</b>	<b>460,60</b>	<b>4 329,90</b>	<b>0,26</b>	<b>2,33</b>	

3-2470-4-1 - Nitrica č. 3 Návštevnosť: 0

18	Pstruh potočný	319	123,30	1 602,90	0,39	5,02	13,00
20	Pstruh dúhový	863	278,70	1 393,50	0,32	1,61	5,00
21	Lipeň	14	6,00	108,00	0,43	7,71	18,00
22	Sivoň	167	48,20	241,00	0,29	1,44	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1 363</b>	<b>456,20</b>	<b>3 345,40</b>	<b>0,36</b>	<b>3,95</b>	

3-2490-4-1 - Nitrica č. 4 Návštevnosť: 0

18	Pstruh potočný	105	29,30	380,90	0,28	3,63	13,00
20	Pstruh dúhový	327	98,80	494,00	0,30	1,51	5,00
21	Lipeň	25	6,60	118,80	0,26	4,75	18,00
22	Sivoň	39	9,00	45,00	0,23	1,15	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>496</b>	<b>143,70</b>	<b>1 038,70</b>	<b>0,27</b>	<b>2,76</b>	

3-2660-1-1 - OR Nitra Návštevnosť: 0

1	Kapor	643	1 997,20	7 988,80	3,11	12,42	4,00
3	Pleskáč vysoký	64	17,00	51,00	0,27	0,80	3,00
8	Karas	13	6,00	6,00	0,46	0,46	1,00
10	Amur biely	2	5,90	23,60	2,95	11,80	4,00
12	Štuka	4	9,00	81,00	2,25	20,25	9,00
13	Zubáč veľkousty	4	9,00	117,00	2,25	29,25	13,00
16	Úhor	14	9,00	99,00	0,64	7,07	11,00
26	Ostatné ryby	139	22,90	22,90	0,16	0,16	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>883</b>	<b>2 076,00</b>	<b>8 389,30</b>	<b>1,51</b>	<b>10,28</b>	

3-2710-6-1 - Orava č. 1 Návštevnosť: 0

20	Pstruh dúhový	3	0,90	4,50	0,30	1,50	5,00
----	---------------	---	------	------	------	------	------

	<b>SPOLU</b>	<b>3</b>	<b>0,90</b>	<b>4,50</b>	<b>0,30</b>	<b>1,50</b>	
3-2920-4-1 - Porubský potok							Návštevnosť: 0
18	Pstruh potočný	136	35,40	460,20	0,26	3,38	13,00
20	Pstruh dúhový	93	23,90	119,50	0,26	1,28	5,00
22	Sivoň	31	7,90	39,50	0,25	1,27	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>260</b>	<b>67,20</b>	<b>619,20</b>	<b>0,26</b>	<b>1,98</b>	
3-4430-6-1 - Turiec č. 1 (Martin)							Návštevnosť: 0
18	Pstruh potočný	3	1,20	15,60	0,40	5,20	13,00
20	Pstruh dúhový	12	3,50	17,50	0,29	1,46	5,00
21	Lipeň	14	3,80	68,40	0,27	4,89	18,00
	<b>SPOLU</b>	<b>29</b>	<b>8,50</b>	<b>101,50</b>	<b>0,32</b>	<b>3,85</b>	
3-4680-6-1 - Váh č.18							Návštevnosť: 0
18	Pstruh potočný	304	132,80	1 726,40	0,44	5,68	13,00
20	Pstruh dúhový	90	50,30	251,50	0,56	2,79	5,00
21	Lipeň	10	6,10	109,80	0,61	10,98	18,00
	<b>SPOLU</b>	<b>404</b>	<b>189,20</b>	<b>2 087,70</b>	<b>0,54</b>	<b>6,48</b>	
3-4950-1-1 - VN Brezany							Návštevnosť: 0
1	Kapor	449	932,00	3 728,00	2,08	8,30	4,00
3	Pleskáč vysoký	15	8,00	24,00	0,53	1,60	3,00
8	Karas	240	55,00	55,00	0,23	0,23	1,00
13	Zubáč veľkoústý	1	5,00	65,00	5,00	65,00	13,00
16	Úhor	1	0,50	5,50	0,50	5,50	11,00
18	Pstruh potočný	5	2,50	32,50	0,50	6,50	13,00
20	Pstruh dúhový	43	9,80	49,00	0,23	1,14	5,00

22	Sivoň	12	3,00	15,00	0,25	1,25	5,00
26	Ostatné ryby	12	2,70	2,70	0,23	0,23	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>778</b>	<b>1 018,50</b>	<b>3 976,70</b>	<b>1,06</b>	<b>9,97</b>	
4-3330-1-1 - VN Domaša							Návštevnosť: 0
1	Kapor	3	5,70	22,80	1,90	7,60	4,00
3	Pleskáč vysoký	29	12,00	36,00	0,41	1,24	3,00
9	Boleň	1	3,00	15,00	3,00	15,00	5,00
13	Zubáč veľkousty	1	3,00	39,00	3,00	39,00	13,00
	<b>SPOLU</b>	<b>34</b>	<b>23,70</b>	<b>112,80</b>	<b>2,08</b>	<b>15,71</b>	
3-5170-1-1 - VN Kanianka							Návštevnosť: 0
1	Kapor	2 061	4 218,00	16 872,00	2,05	8,19	4,00
3	Pleskáč vysoký	258	108,30	324,90	0,42	1,26	3,00
4	Jalec hlavatý	6	1,60	4,80	0,27	0,80	3,00
8	Karas	88	49,00	49,00	0,56	0,56	1,00
10	Amur biely	18	46,80	187,20	2,60	10,40	4,00
12	Štuka	26	44,70	402,30	1,72	15,47	9,00
13	Zubáč veľkousty	50	105,50	1 371,50	2,11	27,43	13,00
16	Úhor	20	13,20	145,20	0,66	7,26	11,00
20	Pstruh dúhový	45	12,80	64,00	0,28	1,42	5,00
22	Sivoň	10	3,00	15,00	0,30	1,50	5,00
26	Ostatné ryby	789	123,00	123,00	0,16	0,16	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>3 371</b>	<b>4 725,90</b>	<b>19 558,90</b>	<b>1,01</b>	<b>6,77</b>	
2-4930-1-1 - VN Kráľová							Návštevnosť: 0
1	Kapor	76	313,80	1 255,20	4,13	16,52	4,00

3	Pleskáč vysoký	175	147,90	443,70	0,85	2,54	3,00
12	Šťuka	1	2,00	18,00	2,00	18,00	9,00
13	Zubáč veľkousty	2	13,00	169,00	6,50	84,50	13,00
	<b>SPOLU</b>	<b>254</b>	<b>476,70</b>	<b>1 885,90</b>	<b>3,37</b>	<b>30,39</b>	

3-5300-1-1 - VN Lazany Návštevnosť: 0

1	Kapor	823	1 872,20	7 488,80	2,27	9,10	4,00
3	Pleskáč vysoký	9	8,50	25,50	0,94	2,83	3,00
4	Jalec hlavatý	7	3,40	10,20	0,49	1,46	3,00
8	Karas	9	3,20	3,20	0,36	0,36	1,00
12	Šťuka	9	19,40	174,60	2,16	19,40	9,00
13	Zubáč veľkousty	19	54,10	703,30	2,85	37,02	13,00
15	Ostriež	20	8,90	44,50	0,45	2,23	5,00
16	Úhor	9	3,60	39,60	0,40	4,40	11,00
20	Pstruh dúhový	2	0,60	3,00	0,30	1,50	5,00
26	Ostatné ryby	163	63,00	63,00	0,39	0,39	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1 070</b>	<b>2 036,90</b>	<b>8 555,70</b>	<b>1,06</b>	<b>7,87</b>	

3-5340-1-1 - VN Liptovská Mara Návštevnosť: 0

1	Kapor	431	1 180,60	4 722,40	2,74	10,96	4,00
2	Lieň	1	2,00	14,00	2,00	14,00	7,00
3	Pleskáč vysoký	174	218,00	654,00	1,25	3,76	3,00
9	Boleň	1	4,00	20,00	4,00	20,00	5,00
12	Šťuka	9	24,30	218,70	2,70	24,30	9,00
13	Zubáč veľkousty	67	169,60	2 204,80	2,53	32,91	13,00
15	Ostriež	9	2,70	13,50	0,30	1,50	5,00

20	Pstruh dúhový	2	6,50	32,50	3,25	16,25	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>694</b>	<b>1 607,70</b>	<b>7 879,90</b>	<b>2,35</b>	<b>15,46</b>	
3-5470-1-1 - VN Nitrianske Rudno							Návštevnosť: 0
16	Úhor	10	4,40	48,40	0,44	4,84	11,00
18	Pstruh potočný	7	3,00	39,00	0,43	5,57	13,00
20	Pstruh dúhový	24	7,90	39,50	0,33	1,65	5,00
21	Lipeň	10	2,30	41,40	0,23	4,14	18,00
22	Sivoň	23	7,00	35,00	0,30	1,52	5,00
26	Ostatné ryby	940	154,00	154,00	0,16	0,16	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1 014</b>	<b>178,60</b>	<b>357,30</b>	<b>0,32</b>	<b>2,98</b>	
3-5480-1-1 - VN Nosice							Návštevnosť: 0
1	Kapor	25	62,60	250,40	2,50	10,02	4,00
3	Pleskáč vysoký	138	245,60	736,80	1,78	5,34	3,00
4	Jalec hlavatý	3	2,00	6,00	0,67	2,00	3,00
7	Nosáľ	59	22,00	88,00	0,37	1,49	4,00
12	Šťuka	1	5,00	45,00	5,00	45,00	9,00
	<b>SPOLU</b>	<b>226</b>	<b>337,20</b>	<b>1 126,20</b>	<b>2,06</b>	<b>12,77</b>	
3-5510-1-1 - VN Nováky							Návštevnosť: 0
1	Kapor	3 183	7 189,00	28 756,00	2,26	9,03	4,00
2	Lieň	1	0,50	3,50	0,50	3,50	7,00
3	Pleskáč vysoký	1 167	529,00	1 587,00	0,45	1,36	3,00
4	Jalec hlavatý	3	1,70	5,10	0,57	1,70	3,00
8	Karas	285	152,00	152,00	0,53	0,53	1,00
10	Amur biely	2	12,50	50,00	6,25	25,00	4,00



12	Štuka	42	106,50	958,50	2,54	22,82	9,00
13	Zubáč velkoústý	201	434,00	5 642,00	2,16	28,07	13,00
16	Úhor	11	12,70	139,70	1,15	12,70	11,00
20	Pstruh dúhový	5	1,30	6,50	0,26	1,30	5,00
22	Sivoň	26	16,50	82,50	0,63	3,17	5,00
26	Ostatné ryby	69	95,70	95,70	1,39	1,39	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>4 995</b>	<b>8 551,40</b>	<b>37 478,50</b>	<b>1,56</b>	<b>9,21</b>	

3-5530-1-1 - VN Orava Návštevnosť: 0

1	Kapor	18	34,80	139,20	1,93	7,73	4,00
1	Kapor	13	33,30	133,20	2,56	10,25	4,00
3	Pleskáč vysoký	4	3,50	10,50	0,88	2,63	3,00
7	Nosáľ	5	1,60	6,40	0,32	1,28	4,00
9	Boleň	1	2,00	10,00	2,00	10,00	5,00
13	Zubáč velkoústý	2	5,90	76,70	2,95	38,35	13,00
	<b>SPOLU</b>	<b>43</b>	<b>81,10</b>	<b>376,00</b>	<b>1,77</b>	<b>11,71</b>	

3-5700-1-1 - VN Ružiná Návštevnosť: 0

1	Kapor	174	362,50	1 450,00	2,08	8,33	4,00
3	Pleskáč vysoký	56	30,00	90,00	0,54	1,61	3,00
8	Karas	2	2,50	2,50	1,25	1,25	1,00
9	Boleň	1	2,00	10,00	2,00	10,00	5,00
13	Zubáč velkoústý	2	4,00	52,00	2,00	26,00	13,00
	<b>SPOLU</b>	<b>235</b>	<b>401,00</b>	<b>1 604,50</b>	<b>1,57</b>	<b>9,44</b>	

2-5270-1-1 - VN Sĺňava Návštevnosť: 0

1	Kapor	79	194,20	776,80	2,46	9,83	4,00
---	-------	----	--------	--------	------	------	------

3	Pleskáč vysoký	676	669,00	2 007,00	0,99	2,97	3,00	
7	Nosál	1	1,00	4,00	1,00	4,00	4,00	
8	Karas	1	0,50	0,50	0,50	0,50	1,00	
13	Zubáč veľkoústý	8	19,50	253,50	2,44	31,69	13,00	
14	Sumec	3	16,00	112,00	5,33	37,33	7,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>768</b>	<b>900,20</b>	<b>3 153,80</b>	<b>2,12</b>	<b>14,39</b>		
3-5850-1-1 - VN Teplý Vrch							Návštevnosť: 0	
1	Kapor	103	235,50	942,00	2,29	9,15	4,00	
3	Pleskáč vysoký	53	35,00	105,00	0,66	1,98	3,00	
13	Zubáč veľkoústý	1	1,60	20,80	1,60	20,80	13,00	
15	Ostriež	2	0,30	1,50	0,15	0,75	5,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>159</b>	<b>272,40</b>	<b>1 069,30</b>	<b>1,17</b>	<b>8,17</b>		